

## UDKAST

### Tillæg

til Aftale af 30. maj 2008 vedrørende udlån af medarbejdere ("Udlånsaftalen")

mellem

Københavns Kommune  
Rådhuset  
1599 København V  
("KK")

og

KE A/S  
(nu Københavns Energi A/S)  
Ørestads Boulevard 35  
2300 København S  
CVR nr. 10 07 30 22  
("KE")

Det følger af Udlånsaftalens pkt. 9.1, at KE løbende månedligt skal betale et pensionsbidrag til KK for den pensionsalder, som Medarbejderne optjener med henblik på dækning af den forpligtelse til betaling af tjenestemandspension, der påhviler KK som ansættelsesmyndighed.

Med sigte på at gennemføre en reduktion af de administrative opgaver forbundet med personaleadministration i KE, herunder særligt i relation til medarbejdere udlånt fra KK til KE, overføres der for de 153 tjenstemandsregulativansatte Medarbejdere omfattet af Udlånsaftalen, som er anført i bilag A til dette Tillæg, senest den 30. januar 2009 kr. [51.567.936] til fuld og endelig afregning af KE's forpligtelse til at betale pensionsbidrag til KK for de nævnte 153 Medarbejdere i henhold til Udlånsaftalens pkt. 9.1. Denne betaling er i overensstemmelse med princippet i Udlånsaftalens pkt. 9.5 endelig, dog således at der skal ske efterbetaling af den forøgelse af pensionsforpligtelsen, som følger, hvis KE fremtidigt måtte tillægge en af de omfattede Medarbejdere tjenestemandspensionsgivende løntrin, jf. Udlånsaftalens pkt. 9.4. Efterbetaling sker i sådanne tilfælde ved beregning og betaling af et engangsbetrag i overensstemmelse med Udlånsaftalens pkt. 9.4.

Som følge af ovennævnte justering af Udlånsaftalen skal der fra og med den 1. januar 2009 ikke ske yderligere betaling af løbende pensionsbidrag som anført i Udlånsaftalens pkt. 9.1 for de i bilag A anførte Medarbejdere.

For alle øvrige Medarbejdere omfattet af Udlånsaftalen, som er budgetmæssigt fastansatte, fortsætter betalingen af pensionsbidrag i overensstemmelse med Udlånsaftalens pkt. 9.1. uændret, dog således, at betalingen med virkning fra den 1. januar 2009 og fremefter foretages ved en årlig a conto betaling hver den 1. hverdag i januar måned dækkende forventet pensionsbidrag for det kommende kalenderår og således, at der efterfølgende sker en endelig

opgørelse over årets faktiske pensionsbidrag for populationen gennem kalenderåret og efterreguleres ved en tilbage- eller efterbetaling, som ligeledes gennemføres den første hverdag i efterfølgende kalenderår.

Der foretages herudover ikke yderligere ændringer af Udlånsaftalen.

Dette tillæg er udfærdiget i to (2) underskrevne originaleksemplarer, hvoraf hver af Parterne får ét.

For Københavns Kommune:

For Københavns Energi A/S:

Dato:

Dato:

---

---